Edital 006/2021 - Resultado da Prova de Títulos e Currículo do Processo Seletivo

Simplificado online de docentes por tempo determinado na área de Engenharia

de Produção na FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO DE SÃO

PAULO – UNIVESP – Processo PRC-2021/00134.

A Banca examinadora, faz saber, tendo em vista o Processo Seletivo Simplificado –

Processo PRC-2021/00134-V01, conforme Edital 006/2021, publicado no DOE de

14/08/2021, Seção I, pág. 125, que o Resultado da Prova de Títulos e Currículo foi o

que segue:

CANDIDATOS APTOS PARA A PRÓXIMA ETAPA conforme previsto no Item 6.4 do

Edital de Abertura

Número de
inscrição Nome Completo Média

6025 Guilherme Brittes Benitez 7.5

6035 Maria da Gloria Diniz de Almeida 7.4

6011 MÁRCIA REGINA OSAKI 7.0

6034 Rogério de Ávila Ribeiro Junqueira 5.1

CANDIDATOS NÃO APTOS PARA A PRÓXIMA ETAPA

Documento com foto Média Motivo

238881763 4.7

Item 6.4 do Edital: Não foi
considerado apto à
participação na próxima
etapa pois não atingiu
nota mínima de 5.0 de ao
menos 3 (três) dos 5
(cinco) examinadores

122567787 4.4

Item 6.4 do Edital: Não foi
considerado apto à
participação na próxima
etapa pois não atingiu
nota mínima de 5.0 de ao
menos 3 (três) dos 5
(cinco) examinadores

204459879 4.4

Item 6.4 do Edital: Não foi
considerado apto à
participação na próxima
etapa pois não atingiu
nota mínima de 5.0 de ao
menos 3 (três) dos 5
(cinco) examinadores

5006213 3.9

Item 6.4 do Edital: Não foi
considerado apto à
participação na próxima
etapa pois não atingiu
nota mínima de 5.0 de ao
menos 3 (três) dos 5
(cinco) examinadores

Os candidatos aptos para a próxima etapa deverão comparecer à reunião virtual

realizada via Microsoft Teams (acesso realizado por meio do link enviado no e-mail

cadastrado), dia 26/11/2021 às 8h, para sorteio dos pontos e da ordem da Prova

Didática e da Prova de Arguição

São Paulo, 25 de novembro de 2021

Banca Examinadora

Glauce Barbosa Verão - Presidente

Ana Lucia Gabas Ferreira

Cleber Damião Rocco

Valério Antonio Pamplona Salomon

Paulo Sérgio de Arruda Ignácio